成年後見制度に関する取引担当者追加・退任届

  年  月  日

株式会社 横浜銀行あて

住

所

後
見
人
等

 届出印

  年  月  日付「成年後見制度に関する届出書」に関して届け出た、当法人（私）の取引

の任にあたる担当者について、下記のとおり追加・退任を届け出ます。

なお、取引担当者が手続きを行なうにあたって、株式会社 横浜銀行から要請があった場合、取引担

当者はいつでも本人確認書類を提示します。

記

1. 成年被後見人等の氏名（本人名）

2. 取引担当者名・届出内容

取引担当者名 届出内容（該当に○）

 追加 ・ 退任

 追加 ・ 退任

 追加 ・ 退任

以上

【銀行使用欄】

 検 印 点検記入 印鑑照合

（保存期間：該当の「成年後見制度に関する届出書」に添付して保管［取引終了（解消）後 10年］）

追加・退任